РЕШЕНИЕ

секции «Совет по ЖКХ» Экспертного Совета фракции «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ»

9 апреля 2014                                                                                       № 2.1

 Рассмотрев за заседании секции «Совет по ЖКХ» Экспертного Совета фракции «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» проект федерального закона                   № 448902-6 «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»                                    (о лицензировании деятельности по управлению многоквартирными домами), решили:
1. не поддерживать законопроект № 448902- 6 «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»;

2. направить Председателю Правительства Российской Федерации            Д.А. Медведеву позицию секции «Совет по ЖКХ» Экспертного Совета фракции  «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» по законопроекту № 448902-6 «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации».

Председатель секции «Совет по ЖКХ»

Экспертного Совета

фракции«Справедливая Россия»                                Г.П. Хованская